
Sélection-comparatif de cosmétiques bio

Savon
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
ancienne réf. Savon 100g x 4 Dove 4,23 € 1,06 €/100g http://www.ooshop.com/ Non Bio
n°1 Savon de Marseille blanc 400g La Vie Claire 1,99 € 0,50 €/100g La Vie Claire Lyon Peu gras
n°2 Savon de Marseille blanc 300g Melvita 1,62 € 0,54 € /100g L'eau vive Lyon 2ème
n°3 Savon de Marseille blanc 300g Douce Nature 2,29 € 0 ,76 €/100g http://www.bebe-au-naturel.com/eveil,savon-marseillle-vert-douce-nature,savon,page,zoom,mod,boutique,bio,265-72.fr.html4,90 €
n°4 Savon de Marseille lavande 200g Léa Nature 1,93 € 0 ,89 €/100g http://www.leanatureboutique.com/rubrique.php?cat=1396,05 € Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°5 Savon de Marseille vert 300g Douce Nature 2,69 € 0, 90 €/100g http://www.bebe-au-naturel.com/eveil,savon-marseillle-vert-douce-nature,savon,page,zoom,mod,boutique,bio,265-72.fr.html4,90 €
n°6 Savon de Marseille vert 400g 3,58 € 0,90 €/100g Les  Hameaux Bio rue des Aigrettes ZAC de Savine Trignac
n°7 Savon de Marseille 200g Body nature 3,05 € 1,53 €/1 00g http://www.bodynature.fr/ 0 €
n°8 Savon végétal calendula 100g Weleda 2,80 € 2,80 €/1 00g http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (3 fleurs)
n°9 Savon végétal calendula 100g Weleda 3,66 € 3,66 €/1 00g La Vie Claire Lyon Le guide des cosmétiques Bio (3 fleurs)

Gel douche
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Gel douche 250ml usage fréquent amande douceNatessance 7,90 € 31,60 €/L http://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Gel douche 250ml peaux sèches et sensiblesSens des fleurs 8,30 € 33,20 €/L http://www.formazur.fr 7,00 €

Dentrifrice
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
ancienne réf. Plus blancheur 75ml Colgate 1,80 € http://www.ooshop.com/ Non Bio
n°1 Basis Echinacea 75ml Lavera 2,40 € http://www.forma zur.fr 7,00 €
n°1 Basis Echinacea 75ml Lavera 2,40 € La Vie Claire Ly on
n°2 Basis Menthe 75ml Lavera 2,49 € http://www.bebe-au-naturel.com/eveil,savon-marseillle-vert-douce-nature,savon,page,zoom,mod,boutique,bio,265-72.fr.html4,90 € Le guide des cosmétiques Bio (euro)
n°3 Daily Care 75 ml Logona 2,60 € http://www.aromathologie.com/ 6,10 €
n°4 Basis Menthe fluor 75ml Lavera 2,95 € http://www.fo rmazur.fr 7,00 €
n°5 Perblan menthe 35g Perblan 3,82 € La Vie Claire Lyo n
n°6 Perblan menthe 35g Perblan 4,27 € Océan Nature 89, rue Jean Jaurès Saint Nazaire
n°7 Neutral haleine 75ml Lavera 4,90 € http://www.forma zur.fr 7,00 €
n°8 Dentifrice Dentiplantes 75g Body nature 6,70 € http ://www.bodynature.fr/ 0 €

Shampoing
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Shampoing bio des familles 1L Douce nature 9,80 € 9 ,80 €/L L'eau vive Lyon 2ème
n°2 Shampoing bio des familles 1L Douce nature 11,90 € 11,90 €/L http://www.formazur.fr 7,00 €
n°3 Shampoing cheveux normaux 1L Coslys 16,60 € 16,60 € /L http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,shampooing,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,361.fr.html4,90 €
n°4 Shamp. Douceur végétal 200ml B comme Bio 6,20 € 31, 00 €/L http://www.formazur.fr 7,00 €
n°5 Shampoing cheveux norm. 300ml Body nature 10,70 € 3 5,67 €/L http://www.bodynature.fr/ 0 €
n°6 Shampoing au romarin 100ml Weleda 4,70 € 47,00 €/L h ttp://www.formazur.fr 7,00 €
n°7 Shampoing au romarin 100ml Weleda 5,25 € 52,50 €/L L 'eau vive Lyon 2ème
n°8 Shampoing au romarin 100ml Weleda 5,45 € 54,50 €/L http://www.bebe-au-naturel.com/eveil,savon-marseillle-vert-douce-nature,savon,page,zoom,mod,boutique,bio,265-72.fr.html4,90 €
n°9 Shampoing au romarin 100ml Weleda 6,11 € 61,10 €/L L a Vie Claire Lyon
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Après shampoing
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Lotion capillaire au romarin 100ml Weleda 5,90 € ht tp://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Lotion capillaire au romarin 100ml Weleda 6,50 € L' eau vive Lyon 2ème
n°3 Lotion capillaire au romarin 100ml Weleda 6,59 € http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,soins-apres-shampooing,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,362.fr.html4,90 €
n°4 Lotion capillaire au romarin Weleda 10,19 € La Vie Claire Lyon

Déodorant
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Roll-on au calendula 50ml Lavera 6,50 € http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,deodorants,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,350.fr.html4,90 €
n°2 Roll-on au calendula 50ml Lavera 8,90 € http://www. formazur.fr 7,00 €
n°3 Déodorant au citrus 100ml Weleda 6,95 € http://www. formazur.fr 7,00 €

Crème mains
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Crème mains Basis 125ml Lavera 5,90 € 4,72 €/100ml h ttp://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Crème pour les mains 100ml Logona 4,95 € 4,95 €/100 ml http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°3 Crème mains à l'argousier 50ml Weleda 4,90 € 9,80 € /100ml http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°4 Crème mains à l'argousier 50ml Weleda 6,20 € 12,40 €/100ml http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,mains-pieds,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,352.fr.html4,90 € Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°5 Crème mains à l'argousier 50ml Weleda 7,28 € 14,56 €/100ml Océan Nature 89, rue Jean Jaurès Saint NazaireLe guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°6 Crème mains à l'argousier 50ml Weleda 7,39 € 14,78 €/100ml La Vie Claire Lyon Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)

Lèvres
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Baume lèvres 5g Logona 2,90 € http://www.formazur.f r 7,00 €
n°2 Basis baume à Lèvres 4,5g Lavera 2,70 € http://www. formazur.fr 7,00 €
n°3 Lip Balm 5g Logona 3,66 € Océan Nature 89, rue Jean  Jaurès Saint Nazaire
n°4 Soin lèvres everon Weleda 3,90 € http://www.formaz ur.fr 7,00 €
n°5 Soin lèvres everon Weleda 4,45 € http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,soin-levres,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,342.fr.html4,90 €
n°6 Soin lèvres everon Weleda 5,43 € La Vie Claire Lyo n

Démaquillant
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Iris lait démaquillant 200ml Weleda 8,10 € 40,50 €/ L http://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Lait démaquillant amande 300ml Body nature 12,70 € 42,33 €/L http://www.bodynature.fr/ 0 €
n°3 Basis lait nettoyant démaq. 125ml Lavera 7,40 € 59, 20 €/L http://www.formazur.fr 7,00 €
n°4 Lait démaquillant rose 125ml Logona 11,90 € 95,20 € /L http://www.formazur.fr 7,00 €
n°5 Lait nettoyant visage amande 75ml Weleda 7,99 € 106 ,53 €/L http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,demaquillant,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,338.fr.html4,90 €
n°6 Lait nettoyant aloe vera 75ml Lavera 8,90 € 118,67 €/L Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
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Gommage
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Crème gommage rose 75ml peaux sèches sensiblesLogona 8,90 € 118,67 €/L http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (3 fleurs)
n°1 Crème gommage rose 75ml peaux sèches sensiblesLogona 8,90 € 118,67 €/L La Vie Claire Lyon Le guide des cosmétiques Bio (3 fleurs)

Contour des yeux
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Crème contour des yeux 30ml Bo 10,80 € 360 €/L http: //www.formazur.fr 7,00 €

Mascara
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Noir 1 Lavera 13,90 € http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°2 Noir cils longs Couleur caramel14,90 € http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°3 Noir 01 Logona 14,90 € http://www.formazur.fr 7,00 €

Fard à paupières
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Ombre à paupières Couleur caramel 9,90 € http://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Duo beige marron 3 Lavera 13,90 € http://www.formaz ur.fr 7,00 €

Crayon à paupières
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Kajal noir 01 Logona 7,90 € http://www.formazur.fr 7 ,00 €
n°1 Noir 1 Lavera 7,90 € http://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 101 noir Couleur caramel 8,25 € http://www.formazur.fr 7,00 €

Rouge à lèvres
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Gloss Lavera 11,90 € http://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Rouge à lèvres Couleur caramel13,00 € http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°3 Rouge à lèvres Lavera 13,90 € http://www.formazur.f r 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (2 fleurs)
n°4 Gloss Couleur caramel14,00 € http://www.formazur.fr 7,00 €

Crème de jour
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Crème au calendula 75ml Weleda 6,82 € 9,09 €/100ml h ttp://www.naturopat.fr 3,95 €
n°2 Aloes ou Hamamelis ou Rose 50 mlLogona 12,66 € 25,32 €/100ml La Vie Claire Lyon Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°3 Aloes ou Hamamelis ou Rose 50 mlLogona 13,90 € 27,80 €/100ml http://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°4 Iris 30ml Weleda 9,50 € 31,67 €/100ml http://www.for mazur.fr 7,00 €
n°5 Fluide hydratant Aloe vera 30ml Lavera 11,90 € 39,6 7 €/100ml Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°6 Iris 30ml Weleda 12,39 € 41,30 €/100ml La Vie Claire  Lyon
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Crème de nuit
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Iris 30ml Weleda 9,50 € 31,67 €/100ml http://www.for mazur.fr 7,00 €
n°2 Aloes ou Rose 50 ml Logona 15,90 € 31,80 €/100ml htt p://www.formazur.fr 7,00 € Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°2 Aloes ou Rose 50 ml Logona 15,90 € 31,80 €/100ml La Vie Claire Lyon Le guide des cosmétiques Bio (1 fleur)
n°3 Iris 30ml Weleda 12,39 € 41,30 €/100ml La Vie Claire  Lyon

Lait corporel hydratant
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Lait soin corps basis sensitiv 200mlLavera 7,50 € 3,75 €/100ml http://www.femme-au-naturel.com/accessoires,deodorants,eveil,page,boutique,mod,boutique,bio,350.fr.html4,90 €

Parfum
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Eau de toilette citron vert 100ml Melvita 15,00 € 1 5 €/100ml http://www.formazur.fr 7,00 €
n°1 Eau de toilette cannelle anis 100ml Melvita 15,00 € 15 €/100ml http://www.formazur.fr 7,00 €
n°1 Eau de toilette lavande 100ml Melvita 15,00 € 15 €/ 100ml http://www.formazur.fr 7,00 €
n°2 Eau de la Récolte Bleue (lavande) 100mlL'Occitane 34,00 € 34 €/100ml http://fr1.loccitane.com/product/product.asp?product=15ET100L5&variant=&=
n°2 Eau de Toilette Thé Vert 100ml L'Occitane 34,00 € 3 4 €/100ml http://fr1.loccitane.com/product/product.asp?product=24ET100TH&variant=&=

Lait après soleil
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°0 Lait après soleil Weleda 11,25 € L'eau vive Lyon 2 ème

Liquide vaisselle
Choix Réf. Marque Prix €/L ou /Kg Lieu vente Frais de por t Recommandé par
n°1 Liquide vaisselle camomille 1L Ecover 2,08 € 2,08 € /L Les Hameaux Bio rue des Aigrettes ZAC de Savine Trignac
n°2 Liquide vaisselle camomille 1L Ecover 3,34 € 3,34 € /L La Vie Claire Lyon
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